SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:     /QĐ-TCNDTNT Khánh Vĩnh, ngày 04 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá tài sản thanh lý: Vật tư thu hồi.

H I Ệ U   T R Ư Ở N G   T R Ư Ờ N G   T R U N G   C Ấ P   N G H Ề   D Â N   T Ộ C   N Ộ I   T R Ú

K H Á N H   V Ĩ N H

Căn cứ Luật giá số 11/2012/QH13 ngày 01 tháng 01 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 89/2013/NĐ-CP ngày 06 tháng 8 năm 2013 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;

Căn cứ Thông tư 38/2014/TT-BTC ngày 23 tháng 3 năm 2014 Hướng dẫn

một số điều của Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06 tháng 8 năm 2013 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 Hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm

2017 cùa Chính phủ về việc Quy định một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài

sản công;

Căn cứ Thông tư số 45/2018/TT-BTC ngày07/5/2018 của Bộ Tài chính

hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan,

tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý

không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018của HĐND

tỉnh Khánh Hòa về việc phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý

của địa phương trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 15/6/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú

Khánh Vĩnh trên cơ sở sáp nhập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh và Trung tâm Giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp Khánh Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số 429/QĐ-SLĐTBXH ngày 24/4/2024 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Khánh Hòa về việc thanh lý tài sản Trường

Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 80/TĐG-CT ngày 10/5/2024 của

Công ty Cổ phần Thẩm định giá Đồng Tiến chi nhánh Khánh Hòa.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo – Hành chính – Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá tài sản thanh lý: Vật tư thu

hồi , cụ thể như sau:

1.1. Tên tài sản:

- Cổng tường rào, sân bê tông

- Nhà bảo vệ, nhà xe

- Nhà vệ sinh

1.2. Giá khởi điểm là 15.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười lăm triệu đồng

chẵn).

Điều 2. Căn cứ giá khởi điểm được phê duyệt, Phòng Đào tạo – Hành

chính – Kế toán có trách nhiệm tổ chức bán đấu giá tài sản nêu trên theo các

quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các trưởng phòng

khoa, trung tâm có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, ĐT-HC-KT.

HIỆU TRƯỞNG

Kiều Xuân Khiêm

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-06-04T11:29:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-06-04T11:31:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-06-04T11:31:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!